
  P10-022818/2014   

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

Zápis 

z 21. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 10. 2. 2013 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 a jeho 
pokračování dne 24. 2. 2014 

 

 

Přítomní členové ZMČ dne 10. 2. 2014:  
Jan Florián 
Ing. Martin Hejl 
Mgr. Tomáš Ján, MBA 
MUDr. Markéta Jirásková 
Mgr. Vladislav Lipovský 
Aleš Polanecký 
Ing. Milan Richter 
MUDr. Boris Šťastný 
Ing. Ivan Vinš 
Bohumil Zoufalík 
JUDr. Radmila Kleslová 
Ing. Vladimír Novák 
Hana Nováková 
Ing. Miroslav Svoboda 
Vanda Švecová, DiS. 
Ing. Jiří Vaníček 
Jiřina Vondráková 
Ing. Antonín Weinert, CSc. 
 
Omluvení členové ZMČ dne 10. 2. 2014:    
Bc. Radek Lojda 
Bc. Hana Nováková 
 
Neomluvení členové ZMČ dne 10. 2. 2014: 
Blanka Espinoza 
 
Další přítomní dne 10. 2. 2014: 
Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 
Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK 
Josef Berka – vedoucí OHS 
Mgr. Tomáš Kosmel - OKK 
Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS 
Bc. Pavel Petřík – vedoucí OSO 
Ing. Dana Rafflová – OST 
Mgr. Jan Baudis – vedoucí OŠK 
Bc. Martin Pecánek – vedoucí OŽD 
Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI 
Pavla Čejková – pověřena vedením OKP 
Bc. Jaroslav Konečný – vedoucí odd. sekretariátu KS 
Mgr. Vladimír Douda, Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. – KT/audit 

Mgr. Pavlina Hájková 
Ing. Michal Narovec 
Ing. Jindřich Nepevný 
Ing. Viktor Lojík 
Ing. Kamila Procházková 
Jan Sandner 
Ing. Jan Šnajdr 
Ing. Martin Uhlíř, MBA 
Mgr. Petr Vozobule 
MUDr. Martina Suchá 
Mgr. Ivana Cabrnochová 
Ing. Michal Neubauer 
Ing. Zdeněk Vávra, PhD. 
Ing. Jana Čunátová 
RSDr. Karel Hošek 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

2 

Mgr. Petr Janů – vedoucí odd. veř. zakázek a servisních činností 
Bohumil Pospíšil – vedoucí oddělení správy majetku 
Romana Šímová - oddělení nájemních vztahů 
Ing. Marek Hejský – vedoucí oddělení prodeje bytového fondu 
Petr Stejskal – oddělení činností vlastníka a prodeje nem. majetku 
Marie Šustová – vedoucí oddělení rozpočtu 
Ing. Daniel Čech - vedoucí oddělení státní správy - životní prostředí a doprava 
Ing. Jiří Procházka – vedoucí oddělení zeleně a čistoty 
Ing. arch. Pavel Ludvík – vedoucí oddělení koncepce a rozvoje 
Mgr. Bc. Jan Jeglík – vedoucí oddělení zřízených organizací a zdravotnictví 
Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV 
Ing. Roman Kaštovský – tajemník VŽP 
Mgr. Iveta Mannherz – tajemnice KoV 
Jan Charvát – tiskový mluvčí 
Michal Ezechel – kronikář 
Jan Kofroň – OHS 
Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ 
Kateřina Vávrová, DiS. – KS/RaZ 
Helena Lamačová – KS RaZ 
Petra Kociánová – KS RaZ 
MUDr. Václav Ptáček – LDN Vršovice, p. o. 
Ing. Richard Černý – ředitel Centrum SOP, p. o.  
Mgr. Tomáš Vacek – ředitel PRAHA 10 - Majetková , a. s. 
a další hosté viz prezenční listina 
 
 
Zasedání zahájil ve 13:07 hodin starosta Mgr. Bohumil Zoufalík. Přivítal přítomné a řídil 
průběh 21. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10.  
 
Na žádost JUDr. Kleslové navrhl Mgr. Zoufalík zařadit před schválením programu předání 
cen žákům základních škol, kteří se zúčastnili výtvarné a literární soutěže s názvem „Život a 
dílo Karla Čapka“. 
 

HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

zařazení předávacího ceremoniálu 24 5 3 4 A 

 
Následně JUDr. Kleslová a Mgr. Zoufalík předali věcné ceny autorům vítězných děl. 
 
Schválení programu 
 
Diskuse: pí ******* – občanka Prahy 10 a dále Ing. Narovec, Ing. Svoboda, 

Mgr. Cabrnochová, Mgr. Hájková, Ing. Richter, Mgr. Zoufalík, Ing. Šnajdr, 
Ing. Vinš 

 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

3 

Mgr. Zoufalík stáhl na základě dohody koaličních politických klubů bod 2. „Informace o 
průběhu zpracování alternativ vytvoření vhodných prostor pro fungování ÚMČ Praha 10“ 
a dále navrhl doplnit program o nový bod 23. „Návrh na uzavření darovací smlouvy na 27 
parkovacích stání v ul. Nad Úžlabinou u Polikliniky Malešice se společností SIDI PRAGUE, 
s.r.o.“ a předřadit projednávání bodu 5. „Návrh na změny obecně závazné vyhlášky HMP 
č. 10/2011 o místním poplatku ze vstupného“ na začátek jednání. 
 
Občanka Prahy 10 pí ******* požádala o ponechání bodu 2. na programu jednání. Tento 
návrh si osvojila Mgr. Hájková. 
 

HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

protinávrhu Mgr. Hájkové ponechat bod 2 na 
programu jednání 

7 18 6 5 N 

upraveném programu jednání 25 3 5 3 A 

 
Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 
 
1. Návrh na změny obecně závazné vyhlášky Hlavního města Prahy č.10/2011 o místním 

poplatku ze vstupného 
 
2. Návrh rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2014 
 
3. Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 

Praha 10 
 
4. Návrh na stanovení paušální částky jako náhrady výdělku prokazatelně ušlého v souvislosti 

s výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který není v pracovním nebo 
obdobném poměru, pro kalendářní rok 2014 

 

5. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
 
6. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 od 1. 7. 2013 do 31. 12. 2013 
 

7. Informace o realizaci záměru odkoupení vily po Karlu Čapkovi – budovy č.p. 1853 
a pozemků parc. č. 3439 a 3440, vše v k. ú. Vinohrady, v Praze 10 a movitých věcí – 
historického inventáře 
 

8. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 9. 2013, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

 
9. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
 
9.1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/26/2011 ze dne 29. 6. 2011 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 423, k. ú. 
Vršovice, ul. Jakutská č. o. 14, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

4 

9.2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/9/2012 ze dne 6. 2. 2012 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1825, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 61, Praha 10, včetně zastavěných pozemků 
a pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1823, 1824, 1825, 1826, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 57, 59, 61, 63, Praha 10, 
rozdělených na jednotky 

 
9.3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 12/45/2012 ze dne 24. 9. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 460, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 18, Praha 10, 
rozděleného na jednotky, včetně zastavěného pozemku 

 
9.4 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/28/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 366, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 23, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

 
9.5 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/40/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1294, k. ú. Vršovice, ul. Vladivostocká č. o. 17, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1291, 1292, 1294, 1293, k. ú. Vršovice, 
Kubánské nám. č. o. 25, 24, ul. Vladivostocká  č. o. 17, 19, rozdělených na jednotky 

 
9.6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/68/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1861, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 
Praha 10, ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

 
9.7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 18/11/2013 ze dne 24. 6. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1034, k. ú. Michle, ul. Brtnická č. o. 8, Praha 10,  
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky  

 
10. Návrh nové Smlouvy o realizaci podpůrného sociálního programu bydlení 
 
11. Návrh na prodej domů – elektronická aukce 
 
11.1 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce - XIII. 
 
11.2 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce - XIV. 
 
12. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení  na podání žádostí o odkup volných nebytových 

jednotek se stanovením minimální ceny 
 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

5 

13. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 
nebytových jednotek se stanovením minimální ceny 

 
14. Návrh záměru prodeje nebytových jednotek v domech, kde proběhla privatizace bytového 

fondu a v domech nově rozdělených na jednotky  
 
15. Návrh odkoupení id. 1/3 domu č. p. 976, Hradešínká 1, („Kolbenova vila“) a id. 1/3 

příslušejících pozemků parc. č. 3147 a 3148, vše k. ú. Vinohrady, od spoluvlastníka 
 
16. Informace o průběhu prodeje domu č. p. 244 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 

310, k. ú. Vršovice, ul. Kozácká 244/17 
 
17. Návrh na mimosoudní vyrovnání pohledávky formou sponzorského daru a přidělení bytu, 

včetně jeho odkoupení (SF Austis, a. s.)  
 
18. Informace o průběhu jednání ke koupi pozemků a narovnání vlastnických vztahů 

k pozemkům v k. ú. Strašnice, v Praze 10 od vlastníků paní *******, *******, *******, 
******* a ******* a na zm ěnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/6/2013 ze dne 16. 12. 2013 

 
19. Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do svěřené správy městské části 

Praha 10, a to pozemků parc. č. 4250/6, parc. č. 4253/7, parc. č. 4253/8, parc. č. 4253/9, 
parc. č. 4253/10, parc. č. 4312/2, parc. č. 4312/3, vše v k. ú. Vinohrady   

 
20. Zpráva o kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 

za období roku 2013 
 
21. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 

a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 
 
22. „Návrh na uzavření darovací smlouvy na 27 parkovacích stání v ul. Nad Úžlabinou 

u Polikliniky Malešice se společností SIDI PRAGUE, s.r.o.“ 
 
23. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
24. Podání ZMČ 
 
25. Různé  
 
Závěr 
 

 

OVĚŘENÍ  ZÁPISU 

Zápis z 20. zasedání zastupitelstva dne 26. 12. 2013 byl ověřen bez připomínek a lze jej 
považovat za schválený. 

 

Mgr. Zoufalík navrhl, aby ověřovateli zápisu z 21. zasedání ZMČ byli členové ZMČ 
Mgr. Ivana Cabrnochová a Mgr. Tomáš Ján. 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

6 

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

navržených ověřovatelích zápisu 28 0 0 8 A 

 

 

X X X 
 
1. Návrh na změny obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č.10/2011 o místním 

poplatku ze vstupného 
číslo tisku: P10-011177/2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Vozobule, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: občané p. *******, p. *******, p. *******, p. *******,  p. *******, p. ******* a 

dále Ing. Narovec, Mgr. Hájková, Ing. Svoboda, Mgr. Vozobule, Ing. Vinš, Ing. 
Richter, Ing. Čunátová, Mgr. Cabrnochová, Ing. Lojík, Ing. Weinert, JUDr. Kleslová 

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

vystoupení p. ******* v diskusi 20 0 0 16 A 

vystoupení p. ******* v diskusi 23 1 1 11 A 

vystoupení p. ******* v diskusi 25 0 1 10 A 

vystoupení p. ******* v diskusi 23 0 2 11 A 

vystoupení p. ******* v diskusi 20 0 3 13 A 

3. vystoupení Ing. Richtera v diskusi 25 2 2 7 A 

návrhu JUDr. Kleslové na ukončení diskuse 30 1 2 3 A 

3. vystoupení Ing. Svobody v diskusi 24 3 4 5 A 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 1 3 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/1/2014 
 
 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

7 

2. Návrh rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2014 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl 
formou prezentace.  
číslo tisku: P10-000424, P10-013621/2014 
 
Jednání ZMČ řídila Mgr. Cabrnochová. 
 
Diskuse: občané Prahy 10 p. *******, pí *******, pí *******, pí  Sedmihradská, p. *******, 

p. *******, p. Kos, pí *******, p. Baše, p. Veselý.  a dále Ing. Svoboda, 
MUDr. Šťastný, Ing. Šnajdr, Ing. Weinert, JUDr. Kleslová, Mgr. Cabrnochová, 
Ing. Vávra, Ing. Lojík, Mgr. Hájková, Ing. Narovec, Ing. Richter, pí Šustová 

p. ******* požádal o písemnou odpověď ve věci nákladů na kamerový systém, uvedených 
v návrhu rozpočtu.  
 
Předseda finančního výboru ZMČ Ing. Svoboda seznámil přítomné s navrženými změnami 
návrhu usnesení, které vyplynuly z jednání výboru. 
 
Jednání ZMČ řídil Mgr. Zoufalík. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

vystoupení p. ******* v diskusi 14 4 5 13 N 

3. vystoupení Mgr. Cabrnochové v diskusi 27 0 1 8 A 

změnách, navržených FiV 29 2 2 3 A 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 25 6 2 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/2/2014 
 
V 16:30 hodin požádal předseda klubu Nezávislí Ing. Vinš požádal o přerušení 21. 
zasedání ZMČ pro jednání politických klubů.  
 
Diskuse: Mgr. Hájková, Mgr. Zoufalík 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

přerušení 21. zasedání ZMČ 24 6 2 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/3/2014 
 
Mgr. Zoufalík poděkoval všem za účast a v 16:40 hodin přerušil 21. zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 10.  



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

8 

 
Pokračování 21. zasedání ZMČ dne 24. 2. 2014. 
 

Přítomní členové ZMČ dne 24. 2. 2014:  
 
Jan Florián 
Ing. Martin Hejl 
Mgr. Tomáš Ján, MBA 
MUDr. Markéta Jirásková 
Mgr. Vladislav Lipovský 
Bc. Hana Nováková 
Aleš Polanecký 
Ing. Milan Richter 
MUDr. Boris Šťastný 
Ing. Ivan Vinš 
Bohumil Zoufalík 
JUDr. Radmila Kleslová 
Ing. Vladimír Novák 
Hana Nováková 
Ing. Miroslav Svoboda 
Vanda Švecová, DiS. 
Ing. Jiří Vaníček 
Jiřina Vondráková 
Ing. Antonín Weinert, CSc. 
 
Omluvení členové ZMČ dne 24. 2. 2014:    
Bc. Radek Lojda 
Mgr. Ivana Cabrnochová 
Ing. Michal Narovec 
Ing. Michal Neubauer 
 
Neomluvení členové ZMČ dne 24. 2. 2014: 
Blanka Espinoza 
 
Další přítomní dne 24. 2. 2014: 
Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 
Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK 
Josef Berka – vedoucí OHS 
Mgr. Tomáš Kosmel - OKK 
Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS 
Bc. Pavel Petřík – vedoucí OSO 
Ing. Dana Rafflová – OST 
Mgr. Jan Baudis – vedoucí OŠK 
Bc. Martin Pecánek – vedoucí OŽD 
Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI 
Pavla Čejková – pověřena vedením OKP 
Bc. Jaroslav Konečný – vedoucí odd. sekretariátu KS 
Mgr. Vladimír Douda – KT/audit  
Mgr. Petr Janů – vedoucí odd. veř. zakázek a servisních činností 

Mgr. Pavlina Hájková 
Ing. Jindřich Nepevný 
Ing. Viktor Lojík 
Ing. Kamila Procházková 
Jan Sandner 
Ing. Jan Šnajdr 
Ing. Martin Uhlíř, MBA 
Mgr. Petr Vozobule 
MUDr. Martina Suchá 
Ing. Zdeněk Vávra, PhD. 
Ing. Jana Čunátová 
RSDr. Karel Hošek 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

9 

JUDr. Olga Doudová - oddělení nájemních vztahů 
Ing. Marek Hejský – vedoucí oddělení prodeje bytového fondu 
Ing. Helena Nováková, CSc. – vedoucí oddělení činností vlastníka a prodeje nem. majetku 
Marie Šustová – vedoucí oddělení rozpočtu 
Ing. Daniel Čech - vedoucí oddělení státní správy - životní prostředí a doprava 
Ing. Jiří Procházka – vedoucí oddělení zeleně a čistoty 
Ing. arch. Pavel Ludvík – vedoucí oddělení koncepce a rozvoje 
Mgr. Bc. Jan Jeglík – vedoucí oddělení zřízených organizací a zdravotnictví 
Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV 
Ing. Roman Kaštovský – tajemník VŽP 
Lidmila Gavláková – tajemnice FiV 
Jan Charvát – tiskový mluvčí 
Michal Ezechel – kronikář 
Jan Kofroň – OHS 
Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ 
Kateřina Vávrová, DiS. – KS/RaZ 
Helena Lamačová – KS RaZ 
Petra Kociánová – KS RaZ 
MUDr. Václav Ptáček – LDN Vršovice, p. o. 
Ing. Eva Rovná – Centrum SOP, p. o.  
Olga Krumpholzová – ředitelka KD Barikádníků 
Mgr. Tomáš Vacek – ředitel PRAHA 10 - Majetková , a. s. 
a další hosté viz prezenční listina 
 
Zasedání zahájil ve 13:15 hodin starosta Mgr. Bohumil Zoufalík. Přivítal přítomné a řídil 
průběh pokračování 21. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10.  
 
O slovo požádal Ing. Novák, který na základě pověření RMČ ze dne 20. 2. 2014 navrhl 
zařadit na program jednání materiál „Informace o průběhu zpracování alternativ vytvoření 
vhodných prostor pro fungování Úřadu městské části Praha 10“. 
 
Diskuse: Mgr. Hájková, MUDr. Šťastný. Ing. Uhlíř, Ing. Vinš 
 
Dále se o slovo přihlásil Ing. Šnajdr a podal procedurální návrh na ukončení 21. zasedání 
ZMČ. 
Diskuse: Ing. Šnajdr, Ing. Vinš, Ing. Uhlíř, Mgr. Ekstein 
 
Ve 13:20 hodin vyhlásil Mgr. Zoufalík 15 minut přestávku, po které bylo pokračováno 
v diskusi a hlasováno o přednesených návrzích. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

procedurálním návrhu Ing. Šnajdra na 
ukončení 21. zasedání ZMČ 

5 16 4 11 N 

zařazení materiálu „Informace o průběhu 
zpracování alternativ vytvoření vhodných 
prostor pro fungování Úřadu městské části 
Praha 10“ na program jednání 

24 5 1 16 A 

 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

10 

Mgr. Zoufalík navrhl, aby materiál „Informace o průběhu zpracování alternativ vytvoření 
vhodných prostor pro fungování Úřadu městské části Praha 10“ byl projednán na začátku 
jednání. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

o projednání materiálu „Informace o průběhu 
zpracování alternativ vytvoření vhodných 
prostor pro fungování Úřadu městské části 
Praha 10“ na začátku jednání (jako bod 3). 

23 0 0 13 A 

 
 
O slovo požádal Ing. Richter, který oznámil svou rezignaci na funkci zástupce starosty – člena 
Rady městské části Praha 10 s okamžitou platností a zároveň ohlásil své předsednictví 
v politickém klubu ODS. 
 
Mgr. Zoufalík oznámil vznik nového politického klubu ANO a nové koalice ODS, ČSSD, SZ, 
10PD a ANO. 
 
Diskuse: Ing.Richter, Ing.Novák, Mgr. Hájková 
 
Mgr. Hájková vyslovila nesouhlas klubu TOP09 s pokračováním jednání ZMČ pro nesoulad 
s jednacím řádem a oznámila odchod všech členů tohoto klubu ze zasedání zastupitelstva.  
(ve 14:05 hodin všichni členové TOP09 opustili zasedací sál) 
 
Ve 14:05 hodin vyhlásil Mgr. Zoufalík přestávku 10 minut. 
 
Po přestávce předseda návrhového výboru přečetl návrh usnesení k rezignaci Ing. Richtera 
z funkce: 
 
„Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. bere na vědomí 

vzdání se funkce zástupce starosty – člena Rady městské části Praha 10, Ing. Milana 
Richtera, ke dni 24. 2. 2014“ 

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ke vzdání se funkce zástupce 
starosty – člena Rady městské části Praha 10, 
Ing. Milana Richtera, ke dni 24. 2. 2014 

21 0 0 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/4/2014 
 
Mgr. Zoufalík navrhl hlasovat o předání kompetencí zástupce starosty – člena Rady městské 
části Praha 10, Ing. Milana Richtera panu Ing. Novákovi, 1. zástupci starosty. 
 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

11 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

o předání kompetencí zástupce starosty – člena 
Rady městské části Praha 10 

23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/5/2014 
 
 
3. Informace o průběhu zpracování alternativ vytvoření vhodných prostor pro fungování 

Úřadu městské části Praha 10 
 
Materiál byl písemně předložen Ing. Novákem, který jej ústně uvedl. Předklad doplnil 
Mgr. Ekstein. 
 
Diskuse: občané Prahy 10 p. *******, p. *******, p. Kos, pí *** ****, p. Veselý, p. 

*******, p. *******, p. *******, pí *******, pí *** ****, p. ******* a členové 
ZMČ Ing. Novák, Ing. Vinš, Mgr. Zoufalík 

 
Ve 14:50 hodin vyhlásil Mgr. Zoufalík 10 minut přestávku, po níž bylo hlasováno 
o prodloužení vystoupení p. ******* v diskusi 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

prodloužení vystoupení p. ******* v diskusi 18 0 5 13 N 

 
Občanka Prahy 10 pí ******* požádala o studii pozitivních dopadů stavby nové radnice. 
 
Na základě doporučení komise pro novou radnici požádal předkladatel Ing. Novák o 
 hlasování k variantě C návrhu usnesení, která byla následně předsedou návrhového výboru 
odcitována. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

variantě C předloženého návrhu usnesení 21 2 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/6/2014 
 
 
4. Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 

Praha 10 
číslo tisku: P10-006107/2014 

 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 
 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

12 

Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/7/2014 
 
 
5. Návrh na stanovení paušální částky jako náhrady výdělku prokazatelně ušlého v souvislosti 

s výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který není v pracovním nebo 
obdobném poměru, pro kalendářní rok 2014 

číslo tisku: P10-006105/2014 
 

Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/8/2014 
 
 
6. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
číslo tisku: P10-010076/2014 

 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROT
I 

ZDRŽE
L 

SE 

NEHLAS
O-VALO 

PŘIJAT  
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/9/2014 
 
 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

13 

7. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 od 1. 7. 2013 do 31. 12. 2013 
číslo tisku: P10-000968/2014 

 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 0 14 A 

p. Polanecký a MUDr. Šťastný výslovně prohlásili své hlasování PRO, přestože v hlasovacím 
záznamu jsou vedeni jako NEHLASOVAL. (viz stenozáznam) 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 21/10/2014 

 
 
8. Informace o realizaci záměru odkoupení vily po Karlu Čapkovi – budovy č.p. 1853 

a pozemků parc. č. 3439 a 3440, vše v k. ú. Vinohrady, v Praze 10 a movitých věcí – 
historického inventáře 

číslo tisku: P10-011162/2014 
 

Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: občanky pí ******* a pí ******* 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

vystoupení pí ******* v dikusi 21 0 0 15 A 

vystoupení pí ******* v dikusi 21 0 0 15 A 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/11/2014 
 

 
9. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 9. 2013, včetně informace o rozpočtových 

úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
číslo tisku: P10-127077/2013 

 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: občan Prahy 10 p. ******* 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

14 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 0 0 16 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/12/2014 
 
 
10. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
 
Materiály byly projednány radou, písemně předloženy Ing. Richterem, ústně je uvedl 
Ing. Novák. 
 
10.1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/26/2011 ze dne 29. 6. 2011 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 423, k. ú. 
Vršovice, ul. Jakutská č. o. 14, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-002695/2014 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 0 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/13/2014 
 
 
10.2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/9/2012 ze dne 6. 2. 2012 k návrhu 

na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1825, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 61, Praha 10, včetně zastavěných pozemků 
a pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1823, 1824, 1825, 1826, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 57, 59, 61, 63, Praha 10, 
rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-002359/2014 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 0 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/14/2014 
 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

15 

 
10.3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 12/45/2012 ze dne 24. 9. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 460, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 18, Praha 10, 
rozděleného na jednotky, včetně zastavěného pozemku 

Číslo tisku: P10-003763/2014 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 0 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/15/2014 
 
10.4 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/28/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 366, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 23, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-003726/2014 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 0 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/16/2014 
 
 
10.5 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/40/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1294, k. ú. Vršovice, ul. Vladivostocká č. o. 17, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1291, 1292, 1294, 1293, k. ú. Vršovice, 
Kubánské nám. č. o. 25, 24, ul. Vladivostocká  č. o. 17, 19, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-003666/2014 
 
Diskuse: --- 
 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

16 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 0 0 16 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/17/2014 
 
 
10.6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/68/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1861, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 
Praha 10, ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-002814/2014 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 0 0 16 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/18/2014 
 
 
10.7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 18/11/2013 ze dne 24. 6. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1034, k. ú. Michle, ul. Brtnická č. o. 8, Praha 10,  
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky  

Číslo tisku: P10-003609/2014 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 0 0 16 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/19/2014 
 
 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

17 

11. Návrh nové Smlouvy o realizaci podpůrného sociálního programu bydlení 
Číslo tisku: P10-002695/2014 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Richterem, ústně jej uvedl Ing. Novák. 
 
Diskuse: občan Prahy 10 p. ******* 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

vystoupení p. ******* v diskusi 17 0 1 18 N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 19 0 0 17 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/20/2014 
12. Návrh na prodej domů – elektronická aukce 
 
Materiály byly projednány radou, předloženy Ing. Richterem, ústně je uvedl Ing. Novák. 
 
12.1 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce - XIII. 
Číslo tisku: P10-141554/2013 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 0 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/21/2014 
 
 
12.2 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce - XIV. 
Číslo tisku: P10-141557/2013 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 0 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/22/2014 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

18 

13. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení  na podání žádostí o odkup volných nebytových 
jednotek se stanovením minimální ceny 

Číslo tisku: P10-003878/2014 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Richterem, ústně jej uvedl Ing. Novák. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 0 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/23/2014 
 
 
14. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 

nebytových jednotek se stanovením minimální ceny 
Číslo tisku: P10-002695/2014 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Richterem, ústně jej uvedl Ing. Novák. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 0 15 A 

Ing. Novák výslovně prohlásil své hlasování PRO, přestože v hlasovacím záznamu je veden 
jako NEHLASOVAL. (viz stenozáznam) 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 21/24/2014 

 
 
15. Návrh záměru prodeje nebytových jednotek v domech, kde proběhla privatizace bytového 

fondu a v domech nově rozdělených na jednotky  
Číslo tisku: P10-009305/2014 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Richterem, ústně jej uvedl Ing. Novák. 
 
Diskuse: --- 
 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

19 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 19 0 0 17 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/25/2014 
 
16. Návrh odkoupení id. 1/3 domu č. p. 976, Hradešínká 1, („Kolbenova vila“) a id. 1/3 

příslušejících pozemků parc. č. 3147 a 3148, vše k. ú. Vinohrady, od spoluvlastníka 
Číslo tisku: P10-003650/2014 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Richterem, ústně jej uvedl Ing. Novák. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 0 0 16 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/26/2014 
 
 
17. Informace o průběhu prodeje domu č. p. 244 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 

310, k. ú. Vršovice, ul. Kozácká 244/17  
Číslo tisku: P10-003801/2014 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Richterem, ústně jej uvedl Ing. Novák. 
 
Diskuse: občan Prahy 10 p. ******* a dále Mgr. Ekstein, Ing. Richter, Ing. Vinš 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

variantě A návrhu usnesení ZMČ 
v předloženém znění 

22 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/27/2014 
 
 
18. Návrh na mimosoudní vyrovnání pohledávky formou sponzorského daru a přidělení bytu, 

včetně jeho odkoupení (SF Austis, a. s.)  
Číslo tisku: P10-124812/2013 
 
Diskuse: --- 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

20 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 0 15 A 

p. Polanecký výslovně prohlásil své hlasování PRO, přestože v hlasovacím záznamu je veden 
jako PROTI. (viz stenozáznam) 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 21/28/2014 

 
19. Informace o průběhu jednání ke koupi pozemků a narovnání vlastnických vztahů 

k pozemkům v k. ú. Strašnice, v Praze 10 od vlastníků paní *******, *******, 
*******, *******a ******* a na zm ěnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/6/2013 ze dne 
16. 12. 2013 

Číslo tisku: P10-010450/2014 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/29/2014 
 
20. Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do svěřené správy městské části 

Praha 10, a to pozemků parc. č. 4250/6, parc. č. 4253/7, parc. č. 4253/8, parc. č. 4253/9, 
parc. č. 4253/10, parc. č. 4312/2, parc. č. 4312/3, vše v k. ú. Vinohrady   

Číslo tisku: P10-006860/2014 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Cabrnochovou, ústně jej uvedl 
Mgr. Zoufalík. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/30/2014 
 
21. Zpráva o kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 

za období roku 2013 
Číslo tisku: P10-006736/2014 
 
Materiál byl předložen předsedkyní KoV Ing. Čunátovou, která jej ústně uvedla. 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

21 

Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/31/2014 
 
22. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 

a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 
Číslo tisku: P10-010106/2014 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Richterem, ústně jej uvedl Ing. Novák 
a Mgr. Ekstein. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  
PRO PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/32/2014 
 
23. „Návrh na uzavření darovací smlouvy na 27 parkovacích stání v ul. Nad Úžlabinou u 

Polikliniky Malešice se společností SIDI PRAGUE, s.r.o.“ 
Číslo tisku: P10-012753/2014 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Richterem, ústně jej uvedl Ing. Novák a 
Mgr. Ekstein. 
 
Diskuse: Mgr. Zoufalík, Ing. Weinert, Mgr. Ekstein 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 0 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/33/2014 
 
24. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
- nebyly žádné 
 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

22 

 
25. Podání ZMČ 
 
- nebyla žádná 
 
 
26. Různé  
občan Prahy 10 p. ******* – příspěvek k hospodaření s byty a ke Smlouvě o realizaci 

podpůrného sociálního programu bydlení a požádal o 
prověření hospodaření s byty v domě Holandská 23 

Na tento příspěvek reagovala Ing. Čunátová a požádala pana ******* o předání podnětu 
kontrolnímu výboru. 
 
občan Prahy 10 p. ******* – příspěvek ve věci nesouhlasné petice obyvatel s činností 

společnosti Rossy service provozované v Litevské ulici 
a požádal o vyřešení situace 

Na tento příspěvek reagovala Ing. Čunátová. 
 
občan Prahy 10 p. ******* – příspěvek ke zveřejňování podkladů k jednání ZMČ  

- požádal o písemnou odpověď k obsluze hlasovacího zařízení, ke   
způsobu zpracování sestav záznamů hlasování a kontrole obsluhy 
AV zařízení 

 
občan Prahy 10 p. ******* – příspěvek k činnosti ZMČ 
 
Ing. Novák – příspěvek k situaci na Ukrajině a výzva členům ZMČ a žádost zaměstnancům 

úřadu a občanům ve věci poskytnutí finančních příspěvků ve prospěch obětí 
násilí na Ukrajině 

 
 



  P10-139256/2013 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

23 

Závěr 
 
Mgr. Zoufalík poděkoval všem za účast a v 18:20 hodin ukončil 20. zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 10.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Bohumil Z o u f a l í k 
starosta 

 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Tomáš Ján  Mgr. Ivana Cabrnochová 

 

 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 7 vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

4x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

 

 

Zapsala: 

Kateřina Vávrová, KS/RaZ       V Praze dne 26. 2. 2014  


